
-. . 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

1. Kupující: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í M N ST ,... ) ,..."() ~., Vl 

fv'LA.o _ l 1\ T[ 

KUPNÍ SMLOUVA ť::" . ~s't\0'12\?S\20'\S 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen "Kupující') na straně jedné 

a 

2. Prodávající: 
Se sídlem: 
IČO: 

DIČ : 

Statutární orgán: 
Zapsán v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

Iridium spol. s r. o. 
Masarykova 118, 664 42 Modřice 
46900667 
CZ46900667 
Ing. Petr Výmola 
vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 5741 

ve věcech technických: Ing. Petr Výmola 
(dále jen "Prodávající") na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 8912012 
Sb. , občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník'~. tuto: 

1 



.• 

.: 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnl program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen "Smlouva") 

I. 
Úvodní ujednání 

M INISTO'RSTVO ŠKOL S fVÍ, 
MLÁDEtC A TtLOVYCHOVY 

1. Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Prodávajícího na dodání zboží podle této Smlouvy byla Kupujícím jakožto zadavatelem 
veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení 

s názvem "PdF - dodávka nábytku a interiérového vybavení" uskutečněném v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění , 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2. Předmět plnění dle této Smlouvy souvisí s realizací projektu "Rozvoj studijního prostředí 
na Univerzitě Palackého v Olomouci (ROSTU), v rámci Operačního programu Výzkum, 
Vývoj a Vzdělávání. 

ll. 
Předmět závazku 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou konferenční a multifunkční židle pro studenty, 
kancelářské židle a katedry (dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení 
podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 
Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto 
smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů 

(Prohlášení o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém 
jazyce). 

2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOl SlV( 

MLÁDE2E A I'~LOVYCIIOVY 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 

strany kupujícího. 

111. 

Místo, doba a termíny plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání, včetně dodání všech zákonných 

podkladů ke zboží a to vše nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Purkrabská 2 - 4, 

779 00 Olomouc. 

3. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  nebo jí pověřená 

osoba. 

IV. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží podle čl. ll. odst. 1 této Smlouvy bude v místě plnění předáno Kupujícímu 

datovaným předávacím protokolem, který je za Kupujícího oprávněna podepsat příslušná 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této Smlouvy a za 

Prodávajícího osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této 

Smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých 

smluvních povinností Prodávajícího. 

2. Bude-li mít zboží v době předání ze strany Prodávajícího Kupujícímu nebo v době 

podpisu předávacího protokolu jakékoliv zjevné vady, převezme zboží Kupující s 

výhradami, které do protokolu o předání a převzetí zboží specifikuje a zaznamená 

Kupující je v takovém případě rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzetí zboží. 

3. K převzetí zboží Kupujícím dojde až podepsáním předávacího protokolu oběma stranami 

v souladu s tímto článkem Smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 

stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na Kupujícího. Ustanovení § 2121 odst. 2 

občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

3 



: 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

M IN ISTERSTVO SKOl STVÍ 
MLÁDEŽE A TtLOVYCHOVY 

1. Celková kupní cena zboží byla sjednána dohodou obou účastn íků této Smlouvy podle§ 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši 438.172,00 Kč 

bez DPH, tj. 530.188,12 Kč vč. DPH, z toho DPH 92.016,12 Kč. 

2. DPH bude účtována v zákonné výši určené podle právních předpisů platných a účinných 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Prodávající je plátcem DPH. 

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 

náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží v rozsahu dle čl. I. odst. 1 této 

Smlouvy. 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") řádně 

vystaveného Prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jeho 

prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněním závazku v 

souladu s touto Smlouvou po podpisu datovaného předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 

1 Smlouvy. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb. , o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny 

dle § 435 občanského zákoníku. V případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti 

nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad 

do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se 

v takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne 

doručení opravené či nově vyhotovené faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury je datovaný předávací protokol dle čl. IV. odst. 1 

této Smlouvy. 

7. Faktura bude označena číslem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy a dále 

názvem projektu uvedeného v čl. I odst. 2 této Smlouvy. 

4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINIS fERSTVO ŠKOL STVl 

MLÁDEŽE A T~LOVYCHOVY 

8. Platby dle tohoto článku Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu k Prodávajícímu nepoužije. 

1 O. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší 
ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí 
prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. Kontaktní místo Prodávajícího pro nahlášení vad, na kterém je 
Prodávající povinen přijímat oznamování vad a volby nároků Kupujícího z vadného 
plnění v pracovní dny v době od 8- 16 hod. se nachází na adrese: Iridium spol. s r.o., 
Božetěchova 19, 61200 Brno,

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky 
(nástup na odstranění vad) nejpozději do 5 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady 
(e-mailem, faxem, písemně) . Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny 
nejpozději do 10 kalendářn ích dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 
Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v místě plnění, není-li to prokazatelně 
technicky možné, vadnou část zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po 
písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou jednat ve věcech 
technických za Kupujícího. 

3. Zboží k opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v záhlaví této 
Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do 
opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že§ 211 O občanského zákoníku 

5 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOl STVl, 

MLÁOEl[ A TtLOVYCHOVY 

se nepoužije; Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat 

dodání nového Zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 

stavu, v jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na 

odstranění vad bezplatnou opravou zboží či na odstranění vady dodáním nového či 

chybějícího zboží je Prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě 

dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině; v případě , že k této dohodě 

nedojde, je Prodávající povinen vadu takto odstranit nejpozději v termínu dle odst. 2 

tohoto článku ode dne sdělení Kupujícího o volbě práva z vadného plnění. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 

uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

5. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že 

zboží má určité vlastnosti , zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 

vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

Vll. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 

v podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 

ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 

utvrzovaných smluvních povinností. 

2. V případě, že Prodávající: 
a) bude v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu dle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy, 

je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za každý i 

započatý kalendářní den prodlení; 
b) bude v prodlení se splněním lhůty k nastoupení k opravě vad zboží nebo lhůty 

k opravě vad zboží dle čl. Vl. odst. 2 této Smlouvy v době záruky v souladu s touto 

Smlouvou, je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH 

za každý jednotlivý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 

smluvní strany na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných smluvní 

pokutou, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 

občanského zákoníku se nepoužije. 

6 



: 

' 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni M INISlcRSTVO ŠKOl STVl 

MLADEll A T~LOVYCHOVY 

4. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 

kalendářních dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur 

se přiměřeně použijí ujednání z článku V. této Smlouvy. 

VIJI. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 

ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě , 

ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 

partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují 

nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 

vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 

závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 

pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 

ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků , které budou vzestupně číslovány , výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 

a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 

b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 

c) prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 

d) v případě , že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních 

prostředků čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 

7 



: 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTV[ 

MLÁDEZE A TtLOVÝCHOVY 

e) v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním 

orgánem označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně. 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 

využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

1 O. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 

oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 

vyhotovení. 

13. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 

rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech 

relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích 

ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti 

se zavazuje poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm 

spravedlivě požadovat. 

14. Prodávající se zavazuje, že umozn1 vsem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb. , o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění) . Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 

8 



. . . 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISl ERSTVO ŠKOl S l VI 

MLÁDEŽE A T~LOVYCHOVY 

specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této 
smlouvy, nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů , logo Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen "OP VVV") dle požadavků kupujícího. Kupující je 
povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých 
log. 

15. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky 
OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. 
nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící 

orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle 
platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1- Nabídka prodávajícího ze dne 9.4.2018 

V Olomouci, dne 2.1, r; . toU 

Za Kupujícího: 

V Brně , dne 13.6!>18 

Za Prodávajícího: 

Ing. P~ r Výmola 
jednatel společnosti Iridium spol. s r.o . 

9 



~ 

Ozn. 

111 
a 

111 
b 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nazev a popis prvku 

Konferenční a multifunkčn í židle pro studenty: 
židle čalouněná , s područkami a sklopnou pracovní 
plochou, odkládacím košem pod sedákem 

ffl ~ ~ 
Konferenční a multifunkční židle pro studenty : 
židle stohovatelná, čalouněná , s područkami 

~ 

Technická specifikace 

Rozměr 
(mm} 

š. 580-600 
hl. 540-600 
v. 820-840 
v. sedilku 
440-450 

š. 580-600 
hl. 540-600 
v. 820-840 
v. sedaku 
440-450 

Popis - povrchová úprava 

Konferenční židle slohovalelná, kostra ocelová čtyřnohá • povrch. úprava leštěný 

chrom, s područkami, opěrák kónického tvaru celočalouněný šitý, čalouněný sedák· My. 
Nosnost židle min. 120 kg. Podnož celokovova- z trubek se zvýšenou pevností 
(doloženo certifikátem} s povrchovou úpravou leštěný chrom. Pohledové svary 
začištěny. 

Sedák i opěrilk z vrstvené překližky. Vysokozatěžová potahová látka, složeni 100% 
polyuretan, hmotnost min. 530gibm, stálobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 
4-5, žmolkování 4-5, oděruvzdornost 120 000 cyklů Martindale. Ohnivzdornost doložená 
certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Onorm B 3825. Latka bude opatřena protišpinivou 
úpravou. 
Područky z černého nylonu vyztuženého skelným vláknem. 
Židle bude možno stohovat. 
Potah- textilie sedáku -červená, opěráku -černá 
Sklopný stolek - plast, černý pravý- 30x, levý- 1 Ox 
Košík pod sedák - barva černá 
Váha: max. 10 kg 

Konferenčn í židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnoha - povrch. úprava leštěný 
chrom, s područkami, opěrák kónického tvaru celočalouněný šitý, čalouněný sedák- šitý. 
Nosnost židle min. 120 kg. Podnož celokovova - z trubek se zvýšenou pevností 
(doloženo certifikátem} s povrchovou úpravou leštěný chrom. Pohledové svary 
začištěny. 
Sedák i opěrák z vrstvené překližky. Vysokozátěžová potahová látka, složení 100% 
polyuretan, hmotnost min. 530glbm, stálobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 
4-5, žmolkováni 4-5, oděruvzdornost 120 000 cyklů Martindale. Ohnivzdornost doložená 
certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Ononm B 3825. Látka bude opatřena protíšpinivou 
úpravou. 
Područky z černého nylonu vyz1uženého skelným vláknem. 
Židle bude možno stohoval 
Potah- textilie sedáku -červená, opěráku -černá 
Váha: max. 1 O kg 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Kusů celkem I Cena cena 
Jednotkova I Celkem 

(Kč bez DPH} (Kč bez DPH} 

40 4.411 ,00 176.440,00 

10 3.292,00 32.920,00 

~ 



" Univerzita Palackého 
v Olomouci 

112 I Židle pro studenty 
židle stohovatelná,ča l ouněný sedák, bez područek 

I I 
113 Kancelářská židle - čalouněná , otočná na kolečkách. 

\ .. • • • 
114 Konferenční židle , celočalouněna 

I š. 500-540 
hl. 540-600 
v. 820-840 

v. sedáku 
~~0-~50 

I 

š. 600-650 
hl. 640-680 
v. 820-940 

v. sedáku 
stavitel na 
420-580 
vaha -15kg 

I 
š. 580-600 
hl. 540-600 
v. 820-840 
v. sedáku 
440-450 

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá - povrch. úprava leštěný I 
chrom. bez područek, opěrák kónického tvaru plastový, čalouněný sedak- šity, plastový 
kryt sedaku černý 
Nosnost židle min. 120 kg. Sedák čalouněn vysoce odolnou latkou. Podnož celokovova 
-z trubek se zvýšenou pevnosti (doloženo certifikatem) s povrchovou úpravou leštěný 
chrom. Trubky budou ukončeny plastovými kluzilky s filcem pro vinyl. podlahovinu. 
Pohledové svary začištěny. 
Sedák- kostra z bukové překližky, Vysokozatěžová potahová latka, složeni 100% 
polyuretan. hmotnost min. 530glbm, stalobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost I v otěru 4-5, žmolkovani 4-5, oděruvzdornost 1_20 000 cyklů Martindale. Ohnivzdornost 
doložená certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Onorm B 3825. Látka bude opatřena 
erotišpinivou úpravou. 
Zidle bude možno stohovat. 
Zádová opěrka -černý polypropylen vyztužený skelnými vlakny. 
Sedák- čalouněný- textilie sedáku barva červená (dtto pol. 11 1 a. b) 
Váha: max. 1 O k 
Kancelářské pracovní židle otočná a na kolečkách, I 
s nízkou zadovou opěrkou a s područkami. 
Sedak i zádova opěrka čalouněné , šité. 
Sedak výškově stavitelný, zildová opěrka pevná. 
Gumová kolečka pro vinylovou podlahovou krytinu. 
Područky pevné -chrom 
opěrák- čalouněný, tvarovaný, vyrobený z kvalitní PU pěny 
sedak - tvarovaný, vyrobený z vysoce kvalito í PU pěny 
Vysokozátěžová potahová látka, složení 100% polyuretan, hmotnost min.530glbm, 
stalobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, žmolkovaní 4-5, 

1 

oděruvzdornost _120 000 cyklů Martíndale. Ohnivzdornost doložena certifikaty EN 1021-
1, EN 1021-2 a Ónorm B 3825. Latka bude opatřena protišpinivou úpravou . 
Barva červená 
Podnož- chrom.leštěný hliníkový křiž 

Konferenční židle s vysokou zádovou opěrkou a s područkami. I 
Sedák i zádová opěrka čalouněné, šité. 
Potah - textilie v barvě tmavě červené, sedák i opěrák- šitý. Sedák i opěrák z vrstvené 
překližky. Vysokozátěžová potahová látka, složení 100% polyuretan, hmotnost min. 
530glbm, stálobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, žmolkování 4-5, 
oděruvzdornost 120 000 cyklů Martindale, výběr ze 17ti barevných odstínů. 
Ohnivzdornost doložená certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Onorm B 3825. 
Latka bude opatřena protišpinivou úpravou. 
Podnož - chrom, kluzáky měkkým povrchem na tvrdé podlahy 
Plastové díly - barva černá 

20 I 

8 I 

4 I 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2.977,00 I 59.540,00 

7.063,00 I 56.504,00 

4.222,00 I 16.888,00 

~ 



• 
Ozn. 

211 

212 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Název a popis prvku 

Katedra 
Uč itelský stůl se zabudovanou uzamykatelnou skřín í na 
AV techniku 
-atyp 

Katedra 
Učitelský stůl se zabudovanou uzamykatelnou skříní na 
AV techniku 
• atyp 

Rozměr 

(mm) 

I S. 700, dl.2700, 
v. 760 

s. 700, dl.2700, 
v. 760 

Popis - povrchová úprava 

Katedra 
pracovní stůl do zátěžových prostor, pro 2 pracovní místa s PC a ovládáním AV 
techniky v učebně, 2x vestavěný kontejner pro výsuvný rack, se 2 otevíracími 
uzamykatelnými dvířky pro snadný přistup k racku. V bočn ích stěnách kontejnerů 

vestavěny 2 ventilační nerezové mřížky ( 1x v dolní, 1x v horní části kontejneru). 
pod pracovní deskou vestavěn integrovaný kabelový odklopný žlab -na celou délku 
katedry, v pracovní ploše nad žlabem vestavěny 2 kabelové šachty s 2x silovými a 
2x slp. zásuvkami , kryti - oklopným nerezovým víčkem. 
Pracovní plocha HPL deska tl. min.28 mm s bezešvou laserovou ABS hranou -
barva oblázkově šedá V pracovní desce vestavěn panel pro ovládáni AV techniky 
Opláštěni katedry - HPL deska min.tl. 28 mm s bezešvou laserovou ABS hranou -
barva tmavě šedá odsazený sokl v 60 mm HPL deska tl. 21 mm s bezešvou 
laserovou ABS hranou - barva oblázkově šedá. 
Oklopné přípojné místo, provedeni leštěný hliník, barva černá, 1x230V 

Katedra 
pracovní stů l do zátěžových prostor. pro 2 pracovní místa s PCa ovládáním AV 
techniky v učebně, 2x vestavěný kontejner pro výsuvný rack, se 2 otevíracími 
uzamykatelnými dvířky pro snadný přistup k racku. v bočních stěnách kontejnerů 
vestavěny 2 ventilační nerezové mřížky ( 1x v dolní, 1x v homi části kontejneru). 
pod pracovní deskou vestavěn integrovaný kabelový odklopný žlab- na celou délku 
katedry, v pracovní ploše nad žlabem vestavěny 2 kabelové šachty s 2x silovými a 
2x slp. zásuvkami , kryti- oklopným nerezovým víčkem. 
Pracovní plocha HPL deska min. tl. 28 mm s bezešvou laserovou ABS hranou -
barva oblázkově šedá. V pracovní desce vestavěn panel pro ovládáni AV techniky 
Opláštěni katedry - HPL deska min.tl. 28 mm s bezešvou laserovou ABS hranou-
barva tmavě šedá. odsazený sokl v 60 mm HPL deska tl. 21 mm s bezešvou 
laserovou ABS hranou - barva oblázkově šedá 
Oklopné přípojné místo, provedeni leštěný hliník, barva černá, 1x230V 

-- -- - - --

Cetková nabídková cena v Kč bez DPH: 438.172,00 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 530.188,12 

Kusů celkem 

2 

1 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Jednotková Celkem 
Cena cena 
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) 

31.960,00 63.920,00 

31 .960,00 31.960,00 

~ 

.. . 



- ·-------· .... ----~--·---.. ----·---....,...._ _______________ ··-----·--· ... ··-

KATALOGOVÝ LIS T 

llla - Konferenční a multifunkční židle pro st udenty : 
židle čalouněná s područkami a sklopnou pracovní plochou, odkládacím košem pod sedálcem 

VÝROBCE: LD SEATING 

OBCHODNÍ NÁZEV: SEANCE ART 193-N4 + BR-Nl + TP + BS-Nl 

POPIS: konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, s černými nylonovými 
područkami, opěrák kónického tvaru celočalouněný šitý, čalouněný sedák, plastový kryt sedáku černý, 
sklopný stolek 30x pravý, lOx levý, košík pod sedák, barva čalounění opěráku černá STYLE 60999, barva 
sedáku červená STYLE 64089. Nosnost židle min. 120 kg. 

Podnož celokovová- z trubek se zvýšenou pevností s povrchovou úpravou leštěný chrom. Pohledové 
svary začištěny. Sedák i opěrák z vrstvené překližky. Vysokozátěžová potahová látka, hmotnost 
530g/bm, stálobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, žmolkování 4-5, oděruvzdornost 
120 000 cyklů Martindale. Ohnivzdornost doložená certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Onorm B 3825. 
Látka bude opatřena protišpinivou úpravou. Židle možno stohovat. 

Sklopný sto lek- plast, černý pravý- 30x, levý- 10x, košík pod sedák- barva černá, hmotnost židle 10 kg. 
Výška židle: 840, šířka židle: 600, hloubka židle: 570, výška sedáku: 440. 

Záruční lhůta 7 let 

I!C seating 





------~-.. --------.. ,., .. ----------··----·-... --.... --~ ... ---.. ~--..... --·------........ -·-·--··· .... 

KATALOGOVÝ LIST 

lllb - Konferenční a multifunkční židle pro studenty : 
židle stohovatelná, čalouněná s područkami 

VÝROBCE: LD SEATING 

OBCHODNf NÁZEV: SEANCE ART 193-N4 + BR-N1 

POPIS: konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, s černými nylonovými 
područkami, opěrák kónického tvaru celočalouněný šitý, čalouněný sedák, plastový kryt sedáku černý, 
barva čalounění opěráku černá STYLE 60999, barva sedáku červená STYLE 64089. Nosnost židle min. 
120 kg. 

Podnož celokovová- z trubek se zvýšenou pevností s povrchovou úpravou leštěný chrom. Pohledové 
svary začištěny. Sedák i opěrák z vrstvené překližky . Vysokozátěžová potahová látka, hmotnost 
530g/bm, stá lobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, žmolkování 4-5, oděruvzdornost 
120 000 cyklů Martindale. Ohnivzdornost doložená certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Člnorm B 3825. 
Látka bude opatřena protišpinivou úpravou. Židle možno stohovat. 

Výška žid le: 840, šířka židle: 600, hloubka židle: 570, výška sedáku: 440. hmotnost žid le 9 kg 

Záruční lhůta 7 Jet 

l!Cseating 





I<ATALOGOVÝ LI ST 

112 - Židle pro studenty: 
židle stohovatelná, čalouněný sedák, bez područek 

VÝROBCE: LD SEATING 

OBCHODNr NÁZEV: SEANCE ART 190-N4 + GM 

POPIS: konferenční žid le stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, bez područek, opěrák 
kónického tvaru černý plastový, čalouněný sedák, plastový kryt sedáku černý, fi lcové kluzáky pro 
vinylovou podlahovinu, barva čalounění sedáku červený STYLE 64089. Nosnost židle min. 120 kg. 

Podnož ce lokovová- z trubek se zvýšenou pevností s povrchovou úpravou leštěný chrom. Pohledové 
svary začištěny. Sedák z vrstvené překližky. Vysokozátěžová potahová látka, hmotnost 530g/bm, 
stálobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, žmolkování 4-5, oděruvzdornost 120 000 
cyklů Martindale. Ohnivzdornost doložená certifikáty EN 1021-1, EN 1021-2 a Ónorm B 3825. Látka 
bude opatřena protišpinivou úpravou. Zádová opěrka -černý polypropylen vyztužený skelnými vlákny. 
Židle možno stohovat. 

Výška židle: 830, šířka židle: 500, hloubka židle: 570, výška sedáku : 440, hmotnost židle 9 kg 

Záruční lhůta 7 let 

I I!Cseating 



. ' 

-
I 
I 
I 
I 
! 



---·-·- ... _ .......... ______________ ._ ........ ___ --·~~--~ ........... , ·--.-

KATALOGOVÝ liST 

113 ~ Kancelářská židle: 
čalouněná, otočná na kolečkách 

VÝROBCE: LD SEATING 

OBCHODNÍ NÁZEV: HARMONY PURE 855-PRA + BR-820 + F80-N6 + RM 

POPIS: křeslo nízké, korpus vypěněný studenou pěnou s kovovou výztuhou, pi astra z leštěného hliníku 
PRA , kříž leštěný hliníkový, chromové područky s černým PUR insertem, kolečka s pryží na tvrdé 
podlahy, barva čalouněn í červená STYLE 64089. Nosnost židle min. 120 kg. 

Sedák i zádová opěrka čalouněné, šité. Sedák výškově stavitelný, zádová opěrka pevná. Gumová 
ko lečka pro vinylovou podlahovou krytinu. Područky pevné - chrom, opěrák - čalouněný, tvarovaný, 
vyrobený z kvalitní PU pěny, sedák -tvarovaný, vyrobený z vysoce kvalitní PU pěny. Vysokozátěžová 
potahová látka, hmotnost 530g/bm, stálobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, 
žmolkování 4-5, oděruvzdornost 120 000 cyklů Martindale. Ohnivzdornost do ložená certifikáty EN 
1021-1, EN 1021-2 a ónorm B 3825. Látka bude opatřena protišpinivou úpravou. Podnož- chromový 
l eštěný hliníkový kříž. 

Výška židle: 820-940, šířka židle: 650, hloubka židle: 640, výška sedáku: 420-540, hmotnost židle 15 kg 

Záruční lhůta 5 let 

I!Cseating 



• 

- . 
• 



• 
I . 

(1· 

~RD 
--------------- -- ·-- - -----

KATALOGOVÝ LIS T 

114- Konferenční židle: 
Cel očalouněná s vysol<ou zádovou opěrkou a s područkami 

VÝROBCE: lD SEATING 

OBCHODN( NÁZEV: SEANCE CARE 070-N4 + BR-N1 + GM 

POPIS: konferenční celočalouněná židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, s černými 
nylonovými područkami, filcové kluzáky pro tvrdé podlahy, čalounění opěráku a sedáku barva tmavě 
červená STYLE 64092. Nosnost židle min. 120 kg. 

Sedák i opěrák z vrstvené překližky. Vysokozátěžová potahová látka, hmotnost min. 530g/bm, 
stá lobarevnost na světle 5-7, stálobarevnost v otěru 4-5, žmolkování 4-5, oděruvzdomost 120 000 
cyklů Martindale, výběr ze 17ti barevných odstínů. Ohnivzdornost doložená certifikáty EN 1021-1, EN 
1021-2 a ónorm B 3825. Látka bude opatřena protišpinivou úpravou. Podnož - chrom, kluzáky měkkým 

povrchem na tvrdé podlahy Plastové díly- barva černá. 

Výška židle: 840, šířka židle: 580, hloubka židle: 600, výška sedáku: 440. hmotnost židle 10 kg 

Záruční lhůta 7 let 

I!Dseating 





• style 
• F 

60999 60025 60011 65037 67030 

64092 64089 63056 63034 

• 

66057 66062 66086 66063 

68099 68054 61078 63033 

I!D seating · 
• • 



.. ~ '·'' 

I.!D seating 

Style 
CompositiorvSiožení/Zusemmensetzung 
Weight!Váha/Gewicht 
Width/Šířka!Breite 

100% Polyester 
530 g/lm 
150 cm 

Abrasion resistance/OděruvzdornosUScheuerfestigkeit Martindale 120 000 cycle 
light fasteness/Stalobarevnost na světle/Uchtechtheit 5- 7 
Fasteness to rubbing/Stálobarevnost v oděrU/Reibechthei 4 - 5 
PHiing/ŽmolkovánYPil!ing 4 - 5 
Flammability/OhnivzdornosUFeuersicherung Ononn B 3825 

For standard care regularfy use vacuum cleaner. CJean wilh damp cfo!h. 

BS EN ISO 12947-2 
BS EN ISO 105-802 

EN ISO 105x12 
BS EN ISO 12945-2 

EN 10211&2 

Pro běillě čištění a údribu prnvideJně IJySávejte V)'savačem. V připadě potřeby čis!ěte hadřikem navlhCeným vodou. Zur standa!dmliBigen Pllege bit!e regeJmaBig absaugen. Reinigen Sie den Stoff mi! einem feuchten Tuch. 

Shades of upholstery talnics may differsllghUy wi!hin the various batches of delivery. Odstiny potaholJých látek mohou mít mfmé odchylky v rámci různých dodávek. Bel Stolfen sind hamlefsiibfiche Farbabwelchungen je nach Produktionscharge mOgUch. 




